
I Børnehuset Vingesus giver vi små børn store
muligheder

Vi søger to uddannede pædagoger snarest muligt til vores skønne vuggestue og en pædagog til
børnehaven.

Hvor bor vi?
Børnehuset Vingesus ligger ude midt i den smukke natur på den gamle nedlagte Værløse
flyvestation. Vi har skov og krat tæt på, højt til loftet og masser af plads omkring os - tilmed en lang
landingsbane i baghaven. Vores børnehus er stort og gult, og der er god plads til vores 54
vuggestuebørn og 95 børnehavebørn.

Hvad er vores pædagogik?
Som ansat i Vingesus er du med til at udvikle en bæredygtig praksis ind i det pædagogiske
læringsmiljø. Vi arbejder dedikeret med den styrkede pædagogiske læreplan, hvor nøgleord som
LEG og BØRNEPERSPEKTIV fungerer som omdrejningspunkter for hele vores praksis. Her har vi
særligt fokus på at skabe tryg tilknytning, at følge barnets spor og justere os efter
børneperspektivet. Vi arbejder desuden ud fra mantraet: at lære at være i det nære.
I Vingesus ønsker vi så tidligt som muligt at vække børns nysgerrighed ift. naturen og inddrage
dem i de muligheder, deres nærmiljø byder på. Vi vil gerne fremhæve den indre bæredygtighed
som et værdifuldt perspektiv ind i barnets syn på livet. I praksis betyder det fx, at vi i vuggestuen
tager på shelterture i lokalområdet, hvor det primært handler om at lade sanserne komme på spil i
naturen. På turen får børnene deres middagslur i shelteret og falder i søvn til lyden af naturen
omkring dem.
I børnehaven har vi tæt samarbejde med vores helt egen naturvejleder, som også er ansat i huset.
Det betyder, at vi har fokus på naturvidenskabelige aktiviteter som fx at undersøge en påkørt ræv
helt tæt på, passe husets to små mus, lave bålaktiviteter og snitte i træ. Derudover har vi tæt
samarbejde med den lokale skole om den trygge og gode overgang fra børnehaven til FFO/skole.
Værdien af tæt forældresamarbejde har ligeledes stor betydning i den pædagogiske praksis, og det
tætte samarbejde starter allerede inden opstart i vuggestuen, hvor det pædagogiske personale
tilbyder familien at komme på hjemmebesøg ved det første møde. Det medvirker nemlig til, at
familien oplever tryghed ift. den første start, og derved er der større chance for, at overgangen fra
hjem til dagtilbud bliver lettere.
I Vingesus anser vi pædagogens rolle som værende yderst vigtig ift. omsorgsopgaven. Derfor er vi
også en del af et kommunalt samarbejde med Børns Vilkår om netop omsorgsgrebet. I Vingesus
får alle medarbejdere således et fælles sprog for, hvordan vi imødekommer små børns signaler
med den nødvendige omsorg.

Hvem er vi?
I Vingesus vil du få kolleger, som har det sjovt sammen og samtidig er dybt dedikerede til det
pædagogiske arbejde. Vi arbejder kontinuerligt med kommunikation og dét at skabe gode
fortællinger sammen. Derfor har vi også et godt arbejdsfællesskab og nyder også at lave noget
socialt sammen uden for arbejdstiden. Vi søger dig, som er uddannet pædagog, er fagligt
velfunderet i pædagogisk refleksion og tale, og som kan se sig selv arbejde med en bæredygtig
pædagogisk praksis. Om du er nyuddannet eller meget erfaren er lige godt; det vigtigste er, at du
brænder for omsorgsopgaven og småbørnspædagogik.
Af os kan du forvente, at der altid er fokus på kerneopgaven: at børnenes trivsel, læring, udvikling
og dannelse således kommer først i hverdagen. Du vil opleve stor medarbejderindflydelse i
tilrettelæggelsen af det pædagogiske arbejde, og du vil få mulighed for at være med til at præge det
pædagogiske læringsmiljø i Børnehuset Vingesus.
Kunne du tænke dig at vide mere om Børnehuset Vingesus, er du velkommen til at kontakte
dagtilbudsleder Pia Rosa Jørgensen på tlf.: 72164921 eller mail: pirj@furesoe.dk
Du må også meget gerne kigge ud på et aftalt besøg. Vi bor Perimetervejen 16, 3500 Værløse
Ansøgningsfrist: 31/1 2025. Vi holder løbende samtaler.
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.
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Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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